「実践経営学会・東アジア経営研究会」会員各位

 下記の通り、実践経営学会・東アジア経営研究会の研究例会を開催します。

皆様多数ご参加いただきたく、ご案内いたします。

第 58 回「東アジア経営研究会」研究例会の開催について

１、日 時：9 月 14 日（木）16：00～18：30

２、場 所：ハリウッド大学院大学 10 階 105 教室

東京都港区六本木 6－4－1 六本木ヒルズハリウッドプラザ

電話 03－3403－3403

３、講 師：李 海 氏

４、テーマ：「日本企業はいかに中国と交流すべきか～日中間ビジネス・コンサルティ

ングの経験から～」（仮）

５、講師プロフィール：

  講師の李海さんは、1982 年中国四川省眉山市生まれ。同地は、蘇軾あるいは蘇東

坡と呼ばれる 11 世紀北宋に時代に活躍した政治家・文人の出身地でもある。2001

年に来日し、香川大学法学部を経て名古屋大学大学院に進学。2014 年同大博士課程

修了（梁啓超研究で文学博士号を取得）。主な著書に『日本亡命期の梁啓超』がある。

現在、香港衛星テレビ東京支局長。古森義久（産経新聞ワシントン駐在客員特派員）、

金玄基（中央日報東京総局長）とのテレビ共演等、メディアでも幅広くご活躍され

ています。

６、会 費：1,500 円

７、連絡先：乃村 晃（世話人代表）

（電話・ファックス共  03－3712－4320

メールアドレス anom2929@outlook.com

以上、よろしくお願いいたします。

mailto:anom2929@outlook.com